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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-74-7/17 				              Nowy Sącz, dnia 20 grudnia 2017 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 2:

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości drobnoustrojów wraz z dzierżawą aparatu oraz odczynników  do posiewu krwi i płynów ustrojowych wraz z dzierżawą aparatu,  Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści złożenie do oferty metodyk, instrukcji użytkowych oraz karty charakterystyk w języku polskim w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?
Odpowiedz: Tak

Rozdział I Opis przedmiotu zamówienia. Pkt. 2 b
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, ze faktury VAT będą każdorazowo wystawiane w dniu wyjścia towaru z magazynu Wykonawcy i przesyłane do Zamawiającego na adres email: ............................. lub za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu SIWZ ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi Wykonawca nie będzie już dołączał faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca wystawi fakturę w dniu realizacji zamówienia i zobowiązuje się do jej przysłania bądź na adres siedziby Zamawiającego (za pośrednictwem poczty/ kuriera) bądź za pośrednictwem e-maila. Wykonawca dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy rodzaj, cenę i ilość dostarczonego towaru. 
Odpowiedz: Nie

Pytanie 3:
Rozdział I Opis przedmiotu zamówienia. Pkt. 2 c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatorów  do 14 dni? 
Odpowiedz: Tak 

Formularz cenowy Zadanie 1 A, 2A
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie testy do identyfikacji bakterii gram ujemnych, gram dodatnich, beztlenowców, Neisseria, Haemophilus, drożdżaków oraz testy do określenia lekowrażliwości bakterii gram ujemnych, gram dodatnich i drożdżaków, wyszczególnione w tabeli asortymentowej były wykonywane automatycznie na pokładzie analizatora  będącego przedmiotem zamówienia w Zadaniu 1 B ?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 5:
Czy  Zamawiający w związku z wyszczególnieniem w poz. 4 Zadania 1 A oraz poz. 7,8 Zadania 2A „Materiały i części eksploatacyjne (zużywalne) na okres trwania umowy bezpłatnie” wyrazi zgodę na wycenę w/w materiałów ? Jeśli nie, Czy Zamawiający wymaga podania pełnej listy w/w części eksploatacyjnych ?
Odpowiedz: Zamawiający nie  wyraża zgody na wycenę w/w materiałów . Nie wymaga podania pełnej listy w/w części eksploatacyjnych .

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu 1 B, aby analizator do identyfikacji i określenia lekowrażliwości wykonywał automatyczną inokulację zawiesiny do testów lekowrażliwości co  pozwoli przyspieszyć proces diagnostyczny ?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 7:
Czy Zamawiający wymaga, (Zadanie 1 B) aby analizator wykonywał automatyczną lekowrażliwość  grzybów ?
Odpowiedz: Tak

Parametry techniczne Zadanie 1 B
Pytanie 8:
Czy Zamawiający w pkt. 10 „Wykonawca podłączy analizator na swój koszt do laboratoryjnego systemu informatycznego ESKULAP, wykonawca dostarczy wyposażenie niezbędne do wykonania integracji z w/w systemem.” wymaga zapewnienia dodatkowego zestawu komputerowego, na którym będzie zainstalowany program do obsługi laboratoryjnego systemu informatycznego
Odpowiedz: Tak

Parametry techniczne Zadanie 2 B
Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści w pkt 3 Zadanie 2 B możliwość hodowli krwi w butelkach z poz. 1-3, natomiast możliwość hodowli płynów ustrojowych (PMR, płyn z otrzewnej, płyn stawowy itp.) w butelkach z poz.1 i 2? Takie rozwiązanie w pełni zaspokoi potrzeby wykonywania badań zarówno dla krwi jak i jałowych płynów ustrojowych od osób dorosłych i dzieci w warunkach tlenowych i beztlenowych.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 10 możliwość opóźnionego wkładania podłoży do aparatu dla pozycji 1,2,3 z uwagi na to, iż materiał do badania pobierany jest od pacjentów na oddziałach, dlatego opóźniony czas inkubacji ma swoje uzasadnienie? Natomiast podłoża z pozycji 4,5 inokulowane są bezpośrednio w Laboratorium, co pozwala na umieszczenie butelki w aparacie bezpośrednio po wykonaniu posiewu co ma również wpływ na optymalizację czasu wykrywania drobnoustrojów.
Odpowiedz: Tak

Pytania do umowy: 
Pytanie 11:
§4 ust. 5 – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 12:
§3 ust. 8 – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może wstrzymać dostaw zamówionego towaru, chyba że opóźnienie w płatności przekracza 40 dni.”?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 13:
§6 ust. 4 – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Jeżeli na skutek nieterminowej lub nieprawidłowej dostawy materiałów Zamawiający nie będzie mógł wykonywać badań we własnym zakresie, ma prawo obciążyć Wykonawcę  różnicą ceny związanej z zakupem towaru u podmiotu trzeciego, w tym m.in. koszty przywozu towaru lub różnicą cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy.”?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 14:
§7 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w przypadku nieterminowej dostawy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień opóźnienia,”?
Odpowiedz:  Nie

Pytanie  15:
§7 ust. 2 lit. c – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń co do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 7 dni roboczych od zawiadomienia (złożenia reklamacji), pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamówioną partię towaru,”?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 16:
§7 ust. 3 – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedz: Nie

Pytania do umowy dzierżawy:
Pytanie 17:
§9 ust. 3 – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Czas reakcji serwisu i naprawy urządzeń wynosi 48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii. Jeżeli awaria nie zostanie usunięta w tym czasie, Wydzierżawiający zobowiązuje się do pokrycia różnicy cenowej wynikającej z ceny wykonania badania zgodnie z umową, a ceną wykonywania badań Dzierżawcy na zewnątrz.”?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 18:
§12 – Czy Zamawiający  wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,, W przypadku odstąpienia od umowy Wydzierżawiający zapłaci Dzierżawcy karę umowną w wysokości 5% wartości rocznej stawki dzierżawy. Zapłata kary umownej nie pozbawia Dzierżawcy prawa dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.”?
Odpowiedz: Nie
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